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CLUB DE GOLF LA FAISANERA
82 PRUEBA CIRCUITO REGIONAL CYL

Fecha Listado: 03/09/2017
Hora Listado: 18:13:19

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LA FAISANERA)
32 CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0)

POS JUGADOR
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FERNANDEZ SILVOSA, JOSE GER

CLUB

C.T.G.

GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS LEON-PROSACYR
VALENCIA DELGADO, FRANCISCO C.T.G.

MARTIN SASTRE, LUIS DANIEL
GIL COSTUMERO, JOSE

DE LA ESPERANZA LOZANO, ANG
JIMENEZ MARTINEZ, CARMELO
LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO

FEDERACION CAST
LA FAISANERA
ANG SAN RAFAEL
LA ALMARZA
BOCIGAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,6
26,5
19,9
27,5
20,2
20,2
22,6
19,7
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FECHA: 03/09/2017 CODIGO: 777217836

ARRDOIA~AGIA

20
28
21
28
21
21
24
20
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67
75
76
77
80
81
81

23

33

13Vuelta
42 TOT

67
75
76
77
80
81
81
N.P



